

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06-28	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Цех "Автотранспортный"																						
11-61	Ремонтировщик резиновых изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-62	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-63	Экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-64	Экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-65	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-66	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе)	-	-	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-67	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля (2 группа 10-20 т)(перевозка сыпучих материалов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-68	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-69	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля (автобус габарит 7,5-9,5 м))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-70	Водитель автомобиля (Водитель автомобиля (автобус габарит 6,5-7,5 м))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-71	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-72	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-73	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-74	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-75	Машинист крана автомобильного (Машинист крана автомобильного (грузоподъемностью свыше 10 до 20 т))	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	12. Цех "Ремонтно-механический"																						
12-52	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	13. Цех "Ремонтно-строительный"																						
13-24	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-25	Дозировщик компонентов бетонных смесей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-26	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	18. Комбинатоправление																						
	<i>Служба охраны труда и промышленной безопасности</i>																						
18-106	Заместитель начальника службы (Заместитель начальника службы охраны труда и промышленной безопасности)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-107	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-108	Ведущий специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-109	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Информационно-вычислительный центр</i>																						
18-110	Специалист по внедрению информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	20. База отдыха "Черноморец"																						
20-06	Заместитель директора базы отдыха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-07	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-08	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-09	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	21. Здравпункт																						
21-11	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-12	Медицинская сестра кабинета (стоматологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	22. Предприятие общественного питания																						
22-10	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-11	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	31. Цех "Сухие строительные смеси"																						
31-21	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-14	32. Участок "Растворобетонный узел"																						
	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального директора-главный инженер



Макашев В.И.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности



Пугач В.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда



Турутова Е.Г.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета



Красногорова М.Н.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Начальник отдела кадров



Фоменко Л.В.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Начальник юридического отдела



Костенко М.Н.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Заместитель главного инженера-главный технолог



Фоменко В.К.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Главный энергетик



Крутиков С.Г.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Главный механик



Щуров И.А.

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

03.09.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1402

(№ в реестре экспертов)

Кирильцева О.И.

(ФИО)

07.08.2018 г.

(дата)

№ п/п	Наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда	Подпись эксперта	Подпись представителя работодателя	Дата	Подпись
1	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
2	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
3	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
4	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
5	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
6	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
7	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
8	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
9	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.
10	ООО "Сбербанк России"	Кирильцева О.И.	Кирильцева О.И.	07.08.2018	Кирильцева О.И.